
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

Sokol Radějov

NEDĚLE 26.9. 16:00

Rozhodčí: Horňáček Kamil
Asistent: Jahoda Zdeněk

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/FotbalTemice

p. Klaban Tomáš

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Žádost

ZDE MUŽE BÝT I VAŠE LOGO.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho banneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.

Na plánované zastupitelstvo obce koncem měsíce září jsme
za fotbalový oddíl podali žádost o finanční dotaci na pořízení
materiálu na automatický zavlažovací systém na hrací plochu.
Kde realizaci bychom prováděli svépomocí, pravděpodobně
po ukončení podzimní sezony.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice FK Sokol Radějov

Trenér mužstva: Vlček Radek Trenér mužstva: Janota R.
Asistent trenéra: Uhlíř David
Vedoucí mužstva: Uhlíř Pavel  

Náhradníci: Náhradníci: 10 Podhorný
2.Maléř O., 5 Dufek D., 6 Souček A., 13 Zajíček
12 Melicher O., 13 Vanda J., 18 Vojtíšek
17 Dobešek O., 38 Rachvala P. 19 Parobek R.

Další zápasy 9. kola
So 26.09. Velká nad V. B - FK Suchov 
Ne 26.09. Sokol Louka - FK Domanín 
Ne 26.09. Hrubá Vrbka - Nová Lhota 
Ne 26.09. Sokol Tvarožná Lhota - FC Moravský Písek

21
Pavlica T. 

16
Ficek P.

8
Večeřa L.

3 „C“
Fišer J.

4
Kosek R..

11 
Souček D.

15
Janás R.

19
Vítek L.

18 
Uhlíř P.

7
Šik J.

10
Andrýsek R.

2 7

11
Helísek

16
Můčka

14
Ševeček

8
Chmelař

6
Pavka

7 
Prečan

5
Bohunský

12
Bačík

4
Holubík

2
Svejkovský„C“

96 
Parobek A.

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Andrýsek R. 14 Souček D. 1
Šik J. 4 Vanda J. 1
Janás R. 4 Dobešek O. 1        
Vítek L. 2 Uhlíř Patrik 1
Maléř O. 1 Zeman V. 1

Výsledky minulého, 8. kola
So  18.09. FC Moravský Písek - Sokol Těmice 2:1 (1:1) 
Ne 19.09. Sokol Radějov - Agro Vnorovy B 2:0 (1:0) 
Ne 19.09. FK Suchov - Hrubá Vrbka 3:5 (1:4) 
Ne 19.09. Nová Lhota - Sokol Louka 3:2 (0:1) 
Ne 19.09. FK Domanín - Sokol Tv. Lhota 3:1 (3:1) 

Aktuální tabulka 2021/22 III. třída sk. C muži

P klub Z V R P S B

1. TJ Sokol Těmice 6 5 0 1 30:14 15

2. FC Moravský Písek 5 4 1 0 8:3 13

3. Sokol Radějov 5 3 1 1 10:7 10

4. Hrubá Vrbka 4 3 0 1 14:13 9

5. FK Domanín 5 2 1 2 7:6 7

6. Agro Vnorovy B 6 2 1 3 12:13 7

7. FK Nová Lhota 6 2 1 3 11:15 7

8. Velká nad Vel. B 5 2 0 3 12:13 6

9. FK Suchov 6 1 1 4 18:21 4

10. Sokol Tvarožná Lhota 5 1 0 4 14:13 3

11. Sokol Louka 5 1 0 4 4:22 3



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

15.08. Těmice – Hrubá Vrbka 9:1
Andrýsek 3x, Šik 2x, 

Zeman 1x, Souček 1x, 
Vítek 1x, Janás 1x

22.08. Velká n. Vel. B – Těmice 3:5 Andrýsek 4x, Šik 1x

29.08. Těmice – Suchov 7:6
Andrýsek 5x, Janás 1x, 

Uhlíř 1x

05.09. Nová Lhota – Těmice 1:4
Maléř 1x, Andrýsek 1x, 
Vanda 1x, Dobešek 1x

12.09. Těmice – Domanín 4:1
Janás 2x, Andrýsek 1x, 

Vítek 1x

18.09. Moravský Písek – Těmice 2:1 Šik 1x

26.09. Těmice – Radějov

03.10. Vnorovy B – Těmice

17.10. Louka – Těmice

24.10. Těmice – Tvarožná Lhota

Rozpis zápasů muži podzim 2021/2022 Novinky a informace o mužstvu mužů

DERBY utkání Těmice – Domanín 4:1 (3:0)

Očekávané utkání sezony, na které za pěkného
slunečného počasí přišlo zhlédnout na 250 diváků, vidělo
pět vstřelených branek. V 18.min otevřel skóre domácí
Robert Janás, chvíli na to v 30.min po rohovém kopu
odražený míč z 25 m z první krásně zavěsil Libor Vítek, a
ještě do poločasu v 43.min se prosadil náš kanonýr
Roman Andrýsek, zpoza velkého vápna vyslal střelu,
která byla tečována a zvyšoval na 3:0 pro domácí. Po
změně stran ale hosté z Domanína v žádném případě
nesložili zbraně a svojí bojovností domácí začali
přehrávat a z toho pramenila branka a snížení stavu v
57.min na 3:1 Milanem Hrobařem. V závěru utkání se ale
prosadil náš nejzkušenější hráč Robert Janás druhou
brankou v utkání v 75.min, krásnou umístěnou střelou k
tyči zvýšil na konečných 4:1 pro domácí.

FC Moravský Písek – Těmice 2:1 (1:1)

Na další utkání brané jako malé derby jsem zajížděli do
Písku. Již před utkáním bylo avizováno, že na utkání se
omluvil náš kanonýr Roman Andrýsek, a tím nás čekala
zkouška, zda zvládne mužstvo zápas i bez něj. Bohužel již
v 6.min. utekl našim obráncům domácí útočník Kuban a
samostatný nájezd z klidem proměnil. Pak se nám
podařilo v 22.min výsledek srovnat Jirkou Šikem. Hra po
většinu utkání byla od velkého po velké vápno, bohužel
ale remizu jsem neudržely a v 86 min. dorážkou vstřelil
branku domácí Vrána.



4 5

Pár slov o našich nejmenších

Minipřípravka žádnou soutěž  nehraje. Děti se schází pouze 
na tréninky, které probíhají většinou formou různých her.

Mladší přípravka hraje Okresní soutěž ve skupině A. U této
kategorie ale není tvořena tabulka, pouze se uvádí výsledky
z jednotlivých utkání. Tato kategorie hraje na hřišti o velikosti
35x24 metrů na žákovské branky v počtu 4+1, kde hrací čas je
4x15 min.

Sudoměřice – Těmice 6:12
Těmice – Ratíškovice B 10:25
Vacenovice-Těmice 12:9
Těmice-Rohatec 14:4 Petr Rachvala

P Klub Z V R P S B

1. Charvátská N. V. 5 5 0 0 44:5 15

2. FK Ratíškovice B 5 4 0 1 21:10 12

3. Kobylí-Bořetice 5 3 1 1 46:5 10

4. Čejkovice-Hovorany 5 3 0 2 39:11 9

5. FK Milotice 4 2 0 1 17:6 9

6. Agro Vnorovy 5 2 2 1 31:6 8

7. Těmice/Moravský Písek 6 2 1 3 14:22 7

8. Družba Bukovany 6 2 0 4 16:52 6

9. SK Žarošice 5 1 2 2 16:12 5

10. SK Kostelec 5 0 0 5 4:57 0

11. Sokol Brumovice 5 0 0 5 4:66 0

Aktuální tabulka 2021/22 OP dorost Hodonínsko

Těmice/Moravský Písek – Charvátská N.V. 1:4 (0:0)
Soupeř, který k nám zavítal z Břeclavska, ze kterého jsme měli
respekt. Během prvního poločasu, jsme hráli vyrovnanou
bezbrankovou partii. Po změně stran ale soupeř zvýšil důraz, ze
kterého proměnil branky v naší síti a utkání tím překlonil na
svou stranu a odvezl si od nás vítězství.

Družba Bukovany – Těmice/Moravský Písek 6:5(3:2)
Před utkáním jsme museli řešit velkou marodku, když se z utkání
omluvilo 8 hráčů (zranění, nemoc). I přesto se podařilo utkání
důstojně odehrát s 13 hráči, a dokonce vstřelit pět branek, ale
ani to na vítězství nestačilo a odjížděli jsme bez bodu.

Těmice/Moravský Písek – Žarošice 4:2
Bořetice - Těmice/Moravský Písek 7:0
Těmice/Moravský Písek – Vnorovy 1:1
Čejkovice - Těmice/Moravský Písek 2:3
Těmice/Moravský Písek – Charvátská N.V. 1:4
Družba Bukovany – Těmice-Moravský Písek 6:5

Družstvo dorostu Těmice/Moravský Písek


